ПРОЕКТ

2

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	    _________ 2025 г.
	с. Арзгир
	                         №

О внесении дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края до 2026 года, утвержденную постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2024г. № 207

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах                 государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 12 апреля 2023 г. № 207/од «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, с учетом необходимости обеспечения снабжения населения округа товарами и достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Арзгирского муниципального округа Ставропольского края до 2026 года, утвержденную постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 02 апреля 2024г. № 207 строкой 51 следующего содержания:
	51.
	Площадка по адресу: с.Арзгир,
ул. Пролетарская, 18Б
	1
	торговый павильон
	продукты питания
	01.01.-31.12.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута

Проект постановления вносит отдел экономического развития администрации Арзгирского муниципального округа

Визируют:
управляющий делами администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     В.Н. Шафорост

начальник отдела правового
и кадрового обеспечения администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.И. Лисовина

начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Арзгирского муниципального округа                                             О.В. Есипенко

начальник отдела экономического
развития администрации Арзгирского
муниципального округа Ставропольского края                              М.В. Лаврова

Проект постановления подготовила
заместитель начальника отдела экономического
развития администрации Арзгирского
муниципального округа Ставропольского края                                М.М. Пигун